

WARSZAWSKA SZKOŁA ZARZĄDZANIA
SZKOŁA WYŻSZA
ul. Siedmiogrodzka 3A
01-204 WARSZAWA
tel. 862-32-24, tel./fax 862-32-47

Warszawa, dn. 6 października 2017 r.

Dyrektor
Ośrodka Pomocy Społecznej

W imieniu Władz Warszawskiej Szkoły Zarządzania - Szkoły Wyższej chciałbym złożyć specjalną ofertę studiów dziennych I stopnia (licencjat) na kierunku zarządzanie dla członków rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, objętych opieką Państwa Ośrodka.

Nasza Uczelnia zapewni w okresie trzech lat kształcenia przyznanie świadczenia na poziomie pozwalającym pokrycie całości opłat za studia osobom spełniającym kryterium uprawniające do otrzymania stypendium socjalnego ze środków pochodzących z dotacji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, którym jest dochód netto na osobę w rodzinie studenta nieprzekraczający kwoty 1051,70 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćdziesiąt jeden 70/100).


Mając na uwadze możliwość rozwoju osób będących pod Państwa opieką prosimy o wyszukanie i zainteresowanie naszą ofertą osób spełniających w/w kryterium, wyrażających chęć podjęcia studiów dziennych. Kandydatów na studia przyjmujemy do połowy listopada br.

Chciałbym zaznaczyć, że Warszawska Szkoła Zarządzania - Szkoła Wyższa jest jedną z najstarszych uczelni niepublicznych w Polsce, działającą na podstawie decyzji Ministra Edukacji Narodowej Nr DNS-3-TBM-89/92 z dnia 22 grudnia 1992 roku. Warto podkreślić jest, że WSZ-SW nie jest uczelnią prywatną, lecz uczelnią niepubliczną. Założycielem Uczelni jest powstałe w 1925 roku Towarzystwo Naukowe Organizacji i Kierownictwa (pierwsza na świecie profesjonalna organizacja skupiających menedżerów), a siedzibą Uczelni jest zabytkowy pałacyk zbudowany w 1905 roku w centrum Warszawy. Według najnowszego rankingu szkół wyższych Perspektywy 2017 r. wśród wszystkich w Polsce ekonomicznych uczelni niepublicznych WSZ-SW zajęła:

- 1 miejsce w kategorii „Ekonomiczne losy absolwentów”
- 5 miejsce w kategorii „Oferta studiów magisterskich”
- 7 miejsce w kategorii „Nasycenie kadry osobami o najwyższych kwalifikacjach”.

Gdybyście Państwo byli zainteresowani uzyskaniem dodatkowych informacji podaję specjalnie uruchomiony numer tel. 795-990-822.

Liczę na zainteresowanie przedstawioną ofertą oraz empatię Państwa w stosunku do swoich podopiecznych, gdyż tak niewiele potrzeba by pomóc innym.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zaręczach Kościelnych	
WPLYNEŁO	
dnia	13. 10. 2017
Nr	154 / 2017 z d. -
podpis	

Z należyтым poważaniem,

REKTOR



dr inż. Waldemar Gajda